ДОШ КОЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ
УLlРЕЖДЕНИЕ

новоурАл ьского городского оl{ругА-
двтсItиЙ сАд комБl,{ltи ровАнtIого t]11дА

кГАРМоНИЯ>

(МАДОУ детскиГл сад (Гармоlrия))

приItАз

25.06,20l8 г. ЛЪ l23-B
О зачислении детей в МАДОУ
детский оад <Гармония>

I-Ia основании заявлеIlиrl родителей и в соответствии с Адмtlн1,Iстративным
регламентом лредоставления муницI,Iпальной услуги <Прием заявлений, постановка на
yLIeT и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующих ocrtoBцylo
образовательнуЮ програN{мУ ДlЭШКОЛЬНого образОвания (;tетские сады)>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачисли,гь в МА[оУ детсl<ttлi сад <Гарл,tон1.1rl) следуlош]их детей:

отве,t,с,гвен lt ы i]t :

секретарь: A.lJ ()опlиtrа
Срок: (до 28,06.2018 г)

3.ЗавелУIоt]{им струI('гурIlь]п,{и подрitзделенLlями - детсI(LIt,{1.I садаjчII.I провес1,I,{
аДN{1,IFIIlстратив}{уIо процедуру по зачислению детей l{з стрyl(турных подразделенltй.

ответственFIые:
Заведуrощие cTpyKT),l]ll ыN,II,I подрilзделсII ptrII\,I 1.I

ДеТСКИt\,l tI СаДаNl },l VЧ Ре)l(ДеI I I.{rI

4. Прrrказ i]ЕlзI\{еститL lttt cal:iTe уlIl]е)I(дtеIlIJя в ,гl)ехднсlзltl,ttii cllcilt.
_5.Ксlrlтроль 14сIlолнеIlI{я lIастояLt(его lll)иl(al]a оставJIяIIо зil сtlбой.

fiиректор А.К. L}oxпrrlкot]ll

().I]. 1,IBaHotra

l3аведуюши й структур н ь] \4 поllраздел е ни еN,{

детсI(I{м сtlдоN4 N,r 51

Исп. I4BaHoBa 1.1],

(Dамлt-цtlrI, имя,
()тIIесl,во

LIoMe1l путеI]кrl L[азван lte lt
возрасl,tIая
I(атегOрI.1я

l (с,гс lt l l ii
05.07.20lб раl]llяrl группа

кЗай.tик>

Itо>ltевникова
Сте(lанlля

б5 _540/ВА/ l 80(l1
91295

25.06.20l 8

2.С] ttаСr'ояшll{N,l IlpI,Il(aзOпl O:jIIal(OI,II,ITL зtlведуIощих cTpyкl yl]llы\lI.I lIодрatзде.пеlI1.1rIN{lI-

деl,сl(]{N,ll l cLll1ilNIIl.

4-2 j_9.5

N9

п\п
,Щата,

l)ож2lеI]ия

] группьJ